江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]083 号

内科常见疾病专题学术报告会

各有关单位：

为了进一步提高内科医务人员临床诊疗水平，规范内科常见病诊治行

为，江苏省医学会内科学分会定于 2014 年 12 月 14 日在阜宁举办内科常见

疾病专题学术报告会。报告会内容实用性强，侧重于解决临床实际问题。热

忱欢迎各级各类医疗机构内科医务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通知如

下：

一、内容：糖尿病防治知识、抗菌药物临床应用管理。

二、时间：2014 年 12 月 14 日（周日）9：30-12：00。

三、地点：阜宁县第二人民医院。

四、费用：本次活动免交注册费。

五、联系人：周志祥 盐城市第一人民医院 13004487122

                               江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会内科学分会

                                       2014 年 12 月 5日